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Protokół Nr 35.2018 
z posiedzenia Komisji Budżetowej i Rozwoju Gospodarczego  

w dniu 24 stycznia 2018 r. 
 

Obrady Komisji otworzył i prowadził Przewodniczący Komisji Łukasz 

Pachucki. W chwili rozpoczęcia obrad w posiedzeniu uczestniczyło 10 radnych na 
ogólny stan 15, co stanowi kworum, by obrady były prawomocne (lista obecności  

w załączeniu). 
W posiedzeniu udział wzięli: Wicestarosta Anna Iwaszko, Etatowy Członek Zarządu 
Powiatu Bożenna Puławska, Skarbnik Powiatu Grażyna Boroda. 
 
Ad. 2 
Przewodniczący Łukasz Pachucki przedstawił porządek posiedzenia: 

 
1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad. 
2. Zatwierdzenie porządku posiedzenia. 
3. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia. 
4. Przyjęcie planu pracy Komisji na 2018 r. 
5. Zaopiniowanie bieżących projektów uchwał Rady Powiatu. 
6. Sprawy różne. 
Przedstawiony porządek posiedzenia przyjęto bez zmian, jednogłośnie („za” 10 
głosami). 
 
Ad. 3 
Protokół z poprzedniego posiedzenia Komisji był wyłożony w Biurze Rady Powiatu. 
Do protokołu uwag nie zgłoszono. Protokół przyjęto jednogłośnie („za” 10  głosami). 
 
 
Ad. 4 Przyjęcie planu pracy Komisji na 2018 r. 
 
Przewodniczący Ł. Pachucki poinformował, że projekt planu pracy Komisji  
na 2018 r. został przesłany wszystkim członkom Komisji wraz z zaproszeniem na 
posiedzenie komisji oraz zapytał o uwagi i propozycje. 
 Radni nie zgłosili innych propozycji. 
Przewodniczący Komisji przystąpił do głosowania. 
Plan pracy Komisji na 2018 r. przyjęto jednogłośnie, „za” 10 głosami (w załączeniu). 
 
Ad. 5 Zaopiniowanie bieżących projektów uchwał Rady Powiatu. 
 

1) Projekt uchwały w sprawie przystąpienia Powiatu Ełckiego /Powiatowego 
Centrum Pomocy Rodzinie w Ełku do realizacji pilotażowego programu 
pn. „Aktywny Samorząd” w 2018 r. 
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Wicestarosta A. Iwaszko przedstawiła projekt uchwały, informując, że PCPR 
przystępuje do realizacji programu pn. „Aktywny samorząd” skierowany do osób 
niepełnosprawnych. Realizacja programu planowana jest w 2 modułach: 
1) Moduł I – likwidacja barier utrudniających aktywizację społeczną i zawodową, 
2) Moduł II – pomoc w uzyskaniu wykształcenia na poziomie wyższym. 
Do realizacji ww. programu nie jest wymagany wkład własny Powiatu. 
Przewodniczący Ł. Pachucki otworzył dyskusję. 
W związku z jej brakiem przystąpił do głosowania. 
Projekt uchwały zaopiniowano pozytywnie, jednogłośnie „za” 12 głosami. 

2) Projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji 
celowej dla Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 

Wicestarosta A. Iwaszko przypomniała, że w grudniu ub. r. odbyło się spotkanie z 
Marszałkiem Województwa Warmińsko –Mazurskiego z udziałem Wicewójt Gminy 
Ełk, na którym omówiono sprawę przejścia pod torami w m. Siedliska. Udział Powiatu 
w realizacji zadania wynosi 300 tys. zł, natomiast Gmina dofinansuje w wysokości 1,5 
mln zł, co stanowi 50% wartości kosztorysowej projektu. Pozostała kwota będzie 
pozyskana z Ministerstwa. 
Przewodniczący Ł. Pachucki otworzył dyskusję. 
W związku z jej brakiem przystąpił do głosowania. 
Projekt uchwały zaopiniowano pozytywnie, jednogłośnie „za” 12 głosami. 

 
3) Projekt uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej 

Powiatu Ełckiego na lata 2018 – 2028. 
 

4) Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu Ełckiego na 2018 r. 
 
Skarbnik G. Boroda omówiła łącznie dwa projekty uchwał. 
Zmiany spowodowane są m.in. zmniejszeniem wartości po stronie dochodowej i 
wydatkowej z tytułu wyprowadzenia zadania inwestycyjnego, które nie otrzymało 
dofinansowania pn. „Przebudowa drogi na odcinku Sypitki – Wiśniowo Ełckie”. 
Wprowadzono nowe zadanie inwestycyjne na kwotę 300 tys. zł jako dofinansowanie 
w formie dotacji zadania „Rozbudowa drogi wojewódzkiej w zakresie przejścia pod 
torami w m. Siedliska”. Ponadto wprowadzono zadanie pn. „Otwarta strefa 
aktywności przy Zespole Szkół nr 1 im. J. Śniadeckiego w Ełku” oraz kwotę 12 tys. zł 
na realizację grantów powiatowych. 
Zmiany w budżecie również dotyczy tych samych zadań w podziale na działy, 
rozdziały i paragrafy. 
 
Przewodniczący Ł. Pachucki otworzył dyskusję dotyczącą zmian w Wieloletniej 
Prognozie Finansowej Powiatu Ełckiego na lata 2018 – 2028. 
W związku z jej brakiem przystąpił do głosowania. 
Projekt uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu 
Ełckiego na lata 2018 – 2028 zaopiniowano pozytywnie, 10 głosami „za”, przy 2 
głosach „wstrzymujących się”. 
Przewodniczący Ł. Pachucki otworzył dyskusję w sprawie zmian w budżecie Powiatu 
Ełckiego na 2018 r. 
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W związku z jej brakiem przystąpił do głosowania. 
Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu Ełckiego na 2018 r. 
zaopiniowano pozytywnie, 10 głosami „za”, przy 2 głosach  „wstrzymujących się”. 
 
Ad. 6 Sprawy różne – nie zgłoszono. 
 
W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Komisji zamknął 
posiedzenie Komisji. 
 

Na tym protokół zakończono. 
Protokołowała: 
Grażyna Krupska      
                                                          Przewodniczył: 

                            Przewodniczący Komisji Budżetowej 
                   i Rozwoju Gospodarczego 

                      Łukasz Pachucki 
 


